[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

«Об участии в проекте развития общественной инфраструктуры МО, основанного на местных инициативах, в рамках областной целевой программы «Совершенствование системы управления общественными финансами Калужской области».

« 30 »  сентября 2021 г.                                                                             № 38
г.Кремёнки

[image: image2]
Руководствуясь Постановлением Калужской области № 30  от «21» января 2020 года «Об утверждении положения о порядке предоставления и распределения бюджетам муниципальных образований  Калужской области субсидий на реализацию инициативных проектов, городская Дума городского поселения «Город Кременки»
РЕШИЛА:

1. Принять участие в проекте развития общественной инфраструктуры городского поселения «Город Кременки», основанного на местных инициативах «Ремонт системы отопления здания МАСОУ "Атлант"».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу ГП «Город Кременки».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

«Город Кременки»

Д.Н. Плеханов